МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]19
	»
	[bookmark: mm]12
	20
	[bookmark: yy]22

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]2677

О назначении ответственного
структурного подразделения
за развитие и сопровождение
креативных индустрий
в муниципальном образовании
городской округ Сургут
Ханты-Мансийского автономного
округа – Югры

В соответствии распоряжениями Администрации города от 30.12.2005
№ 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 21.04.2021
№ 552 «О распределении отдельных полномочий Главы города между высшими должностными лицами Администрации города», на основании перечня пору-
чений Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры по итогам рабочего совещания от 08.12.2022:
1. Назначить управление инвестиций, развития предпринимательства
и туризма Администрации города ответственным структурным подразделением за развитие и сопровождение креативных индустрий в муниципальном образо-вании городской округ Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.
2. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики разместить настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его издания.
4. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Заместитель Главы города 	   					       А. М. Кириленко